gustus De Smedt, Praeses Consilii Nationalis eiusdem P. O., pro Belgio. 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

BAIOCEN". ET LEXOVIEN". 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I SORORIS THERE­

SIAE A IESU INFANTE, ORDINIS CARMELITARUM EX C ALCE AT ORUM, IN 

MONASTERIO LEXOVEENSI. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, TUTO procedi 

possit ad solemnem praefatae venerabilis Servae Dei Beatificationem? 

Brevi admodum annorum cursu, qui nempe nondum plenum adae-

quavit decennium, desideratissima haec cunctisque acceptissima vene­

rabilis Servae Dei Sororis Theresiae a Iesu Infante Beatificationis causa 

integrum, quod sibi peragrandum erat, emensa est confecitque iter. 

In hoc autem, sicut ignorat fere nemo, plures variaeque continentur 

iudicialis ordinis formulae, quas pro Beatorum et Sanctorum Caelitum 
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impetrandas honoribus, u tpote rei gravitat i divinoque implorando auxilio 

apte sapienterque accommodatas, venerandae, antiquitatis induxerant 

et «anxerant monumenta; eas proinde ra tas habuit , confirmavit et per­

fecit iuris canonici Codex, quem, die festo Pentecostes, anno millesimo 

nongentesimo decimo septimo, pro Apostolica auctori tate sua promul­

gavit rec. mem. Benedictus Papa XV. Quam ob rem, post longioris tem­

poris, immo, prout usu non raro venisse constat, post unius etiam a u t 

plurium saeculorum spatium, aliis quandoque Causis eamdem licuit op­

t a t a m contingere metam. Quod sane qui parumper secum ipse repute t 

animoque revolvat, hic profecto, quin facili sinat se admiratione capi, 

illuc potius strato rec toquc t ramite indubitanter adducitur, ut causarum 

Beatificationis et Canonizationis, quae peculiaris na tura sit a tque indoles, 

propius at t ingat , quandoquidem Deus, qui in Servis suis virtutes gignit, 

idem Ipse est, qui de publico ipsorum in sua Ecclesia cultu, Ecclesiaeque 

nomine exhibendo, per Romanum Pontificem, suum in terris Vicarium, 

singulari providentia disponit. 

Ut enim in Ecclesia militante publicae venerationis defunctis homi­

nibus deferri queant honores, duo haec potissimum requiruntur, quaeque 

idcirco iure merito substantialia solent compellari: sunt autem virtutes 

et miracula, quemadmodum, quoties occasio ferebat et monebat locus, 

diserte renunt iarunt palamque professi sunt Romani Pontifices. I t a in 

Bulla Canonizationis sancti Antonii Patavini felic. rec. Gregorius Papa I X :